

ราคาผลงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง : วางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโป่งปาดห้วย หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งปาดห้วย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

ลักษณะโครงการ : วางส่งน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ยาว 300.00 เมตร ลึก 0.60 เมตรยาว หนา 0.10 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านโป่งปาดห้วย หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งปาดห้วย อำเภอเด่นชัย จังหวัดแพร่

พิกัด E 611754,N 1992439

ฝ่าย/งาน : สำรวจและออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

ประมาณราคา : เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2567

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ข้อที่ 7	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานรื้อถอนรางระบายน้ำ (เดิม)	122.00	เมตร	75.00	9,150.00	95.99	11,710.78
2	งานปูดิน	52.00	ลบ.ม.	18.98	986.96	24.29	1,263.08
3	งานทรายหยาบ	12.00	ลบ.ม.	342.68	4,112.16	438.60	5,263.20
4	งานคอนกรีต 180 ksc (ทรงลูกบาศก์)	12.00	ลบ.ม.	2,254.01	27,048.12	2,884.91	34,618.92
5	งานคอนกรีต 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	60.00	ลบ.ม.	6,305.56	378,333.60	8,070.49	484,229.40
6	เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 6 มม.	770.34	กก.	31.45	24,227.19	40.25	31,006.19
7	เหล็กเสริมกลมผิวเรียบ SR-24 ขนาด 9 มม.	1,601.79	กก.	31.45	50,376.30	40.25	64,472.05
	รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น				494,234.33		632,563.62
							632,563.62

รวมประมาณราคาทั้งสิ้น

494,234.33
-
-
1,2799

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอนันต์ กัณหา)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายมนัสชัย พิลัมพันธ์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายประสพ สีบุญ)

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น ราชการทหารแทน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายพิภพ ถานะวุฒิพงศ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ

(นายเกียรติศักดิ์ ชันคำนันต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ราชการในตำแหน่ง

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอนุวัช วงศ์วรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

15 ต.ค. 2567